

## **Säestämisen ja improvisaation koulutusta jousisoittajille**

- Mitkä ovat jousisoittimilla säestämisen peruspilarit?
- Entä miten jousisoittimilla säestämistä ja improvisaatiota voi opettaa osana opintopolkua alkeisopetuksesta lähtien?
- Miten tukea lineaarisesti melodioita seuraavan soittajan sointujen hahmotusta?
- Minkä verran opiskelijan tulee osata soittaa pystyäkseen improvisoimaan?

Näihin ja muihin kysymyksiin saat vastauksia säestämisen ja improvisaation koulutuksesta jousisoittajille!

### **Miksi jousisoittimilla pitäisi osata säestää?**

Jousisoittimilla säestäminen ja improvisaation harjoittelu kehittää kuuntelua, vireen hallintaa, ylläpitää motivaatiota ja saa oman luovuuden kukkimaan. Lisäksi säestäminen tukee musiikin kokonaishahmotusta, joka taas auttaa jokaista muusikonalkua yhteissoitossa.

### **Onko improvisointi vaikeaa?**

Ei. Minkä tasoinen soittaja tahansa voi improvisoida ja musisoida yhdessä. Tärkeintä on yhdessä tekeminen ja oppiminen.

### **Minkä ikäiselle voi opettaa säestämisen alkeita ja/tai improvisaatiota?**

Minkä ikäiselle tahansa alkeista ammattilaiseen! Sisältö ja haasteet muuttuvat soittajan mukana.

### **Kouluttajasta**

Suvi Oskala on viulisti ja laulaja, joka on ollut kiinnostunut viululla ja muilla jousisoittimilla säestämisen mahdollisuuksista jo viimeiset kaksikymmentä vuotta. Hän on opettanut aihetta lyhytkursseilla niin ammattilaisille kuin harrastelijoille jo kohta kymmenen vuotta. Suvi oli osana työryhmää, joka loi Sibelius-Akatemian käyttöön yhä käytössä olevat verkkokurssit Säestä viululla 1 ja 2 vuonna 2010-2013.

Jousisoittimilla säestämisen opetus liittyy improvisaation opetukseen, joten vaikka molemmista voi puhua erikseenkin, Suvi yhdistää usein nämä kaksi lempiainettaan yhdeksi suuremmaksi kokonaisuudeksi. Koulutuksissa on keskusteleva ja lämmin ilmapiiri, jossa vastauksia mieltä askarruttaviin kysymyksiin haetaan yhdessä.

### **Lisätiedot:**

Suvi Oskala

044 301 3109

[etunimi.sukunimi@gmail.com](mailto:etunimi.sukunimi@gmail.com)

[www.suviouskala.com](http://www.suviouskala.com)